Lloret. 

5.5.- Certificaciones
Vista  las  Certificación  nº  1,  nº  2  y  Final  de  las  obras  “Reposición  Red 

Alcantarillado Camino En medio, Tramo Oeste” de Enero y Febrero 2023 ejecutadas 
por la mercantil CONSTRUCCIONES GARCÍA BARBERÁ, S.L. de 39.923,95.- euros 
(TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTITRES Y NOVENTA Y CINCO 
CÉNTIMOS DE EURO); suscrito por el Director de la obra D Isidro Ruiz Rodes.

Visto el  informe conformidad adjunto a las certificaciones  nº 1, 2 y final de 
fecha 17/02/2023, suscrito por D. Isidro Ruiz Rodes, director de las obras “Reposición